国立大学法人鹿児島大学広報センター

〒890-8580 鹿児島市郡元 1-21-24

電話 099-285-7035 FAX 099-285-3854

E-mail: sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ （2025 年 5 月 19 日）取材依頼

鹿児島大学教育学部と鹿児島中央高等学校との

課題研究等協力についての協定書締結式 開催のお知らせ

報道機関 各位

平素より本学の報道に関しては大変お世話になっております。

  このたび、鹿児島大学教育学部と鹿児島中央高等学校において、高大接続の充実を図り、

また、鹿児島中央高等学校の生徒が課題研究等を円滑に実施するため、協定を締結すること

となり、協定締結式を下記のとおり行います。つきましては、ぜひ取材方お願いいたします。

記

日 時 ： 令和７年５月２６日（月）11：00～11：30

場 所 ： 鹿児島中央高等学校 会議室

【問い合わせ先】

鹿児島大学教育学部総務係 西元 頌二（にしもと しょうじ）

TEL：099-285-7715

E-mail：edusyomu@kuas.kagoshima-u.ac.jp

※取材をご希望の場合は、５月 22 日（木）までに上記担当までご連絡ください。

mailto:sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp
mailto:edusyomu@kuas.kagoshima-u.ac.jp